電線引出口φ9
120
80
48
.5
62
64 2-M5
20

■寸法図
■寸法図
■型番表示 ■標準仕様・型番
オプション
R:ロック機構付き
C:保護カバー付き
型　番
4PA31:3方向バルブ
4PA41:4方向バルブ
※保護カバー付の寸法は別途お問い合わせ下さい。※常開タイプは別途お問い合わせ下さい。
BN-1217T
圧力スイッチ
足踏切換バルブ（BN-4PAシリーズ）・足踏スイッチ（BN-1411）
BN- 4PA31 - RC
＊ロック機構付きの場合はペダルを踏む
　とペダルがロックされます。ロックさ
　れた状態で再度ペダルを踏むとロック
　が解除されます。
■型番表示
呼　径型　番
BN- 1213 -  10
BN-1217T
BN-1411
BN-1252
BN-1254
18A I R  E Q U I P M E N T
BN-1213
BN-1218
62
96
G3/8
47
BN-1213
BN-1218
11
4
R3/8
BN-1252
BN-1254
COM
NC
NO
踏込前接点位置
COM
NC
NO
圧力減少時接点位置
64 2-M5
62
BN-4PA31 BN-4PA41
20 2-Rc1/4
Rc1/8
EX
Rc1/8
EX
14
.5
14
.5
IN OUT IN OUT2
IN OUT 21
20 20 3-Rc1/4
21IN OUT1 OUT2
OUT1
IN E
0
IN E
02 01
● 3方向 ● 4方向
● 保持機構